
 

1 van 1 

Nr. 32a / 3297568 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gezien het voorstel van het presidium van 14 mei 2025, nr. 32; 

 

gelet op het bepaalde in art. 82 Gemeentewet; 

 

BESLUIT 

 

1. Dhr. Joris Berkers te benoemen tot burgercommissielid namens de fractie PGP 

Deurne.  

2. Dhr. Edwin Meulendijks te benoemen tot burgercommissielid namens de fractie 

Burgerpartij Transparant Deurne.  

3. Mw. Romy Sijben ontslag te verlenen als burgercommissielid namens de fractie 

Burgerpartij Transparant Deurne.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


